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Potwierdziły się nieoficjalne informacje opublikowane na portalu www.infoilawa.pl pod
koniec października. Stanowisko Starosty Iławskiego w nowej kadencji 2018-2023, czyli
najważniejsze stanowisko w powiatowym samorządzie, będzie piastował Bartosz Bielawski.

O powierzeniu mu tej funkcji zadecydowali radni Rady Powiatu Iławskiego kadencji 2018-2023
podczas swojego pierwszego posiedzenia w dniu 19 listopada. Inauguracyjną sesję zwołał Komisarz
Wyborczy w Elblągu II. Zaproponowany przez niego porządek obrad, obejmujący otwarcie sesji,
wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze i złożenie przez nich ślubowania, został podczas sesji
rozszerzony m.in. o punkt dotyczący wyboru starosty.

Kandydaturę na ten urząd Bartosza Bielawskiego (Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe)
zgłosił Ryszard Jurkiewicz (także KW PSL). Natomiast Kazimierz Parowicz (Komitet Wyborczy Prawo
i Sprawiedliwość) zgłosił kandydaturę Andrzeja Dawida, (także KW Prawo i Sprawiedliwość).
Starostę wybrano w toku głosowania tajnego, nad którego przebiegiem czuwała komisja skrutacyjna
w składzie: Wiesław Olszewski (przewodniczący), Bolesław Zawadzki, Ryszard Jurkiewicz.

Na Bartosza Bielawskiego oddano 11 głosów, zaś na Andrzeja Dawida 10 głosów.



Bartosz Bielawski, nowy Starosta Iławski, jest 45-letnim lekarzem weterynarii pochodzącym z
Kisielic. W wyborach samorządowych 2018 dostał się do Rady Powiatu Iławskiego z listy Komitetu
Wyborczego Polskie Stronnictwo Ludowe, z okręgu nr 4, obejmującego gminy Kisielice, Susz i
Zalewo. Był na tej liście "jedynką" i w głosowaniu, przeprowadzonym 21 października, uzyskał 987
głosów. To wysoki, piąty wynik w tych wyborach do Rady Powiatu Iławskiego.

Na wicestarostę Bartosz Bielawski zaproponował kandydaturę Marka Polańskiego (Komitet
Wyborczy Wyborców Powiatowe Forum Samorządowe), starosty w poprzedniej kadencji 2014-2018.
Kandydaturę tę poddano pod głosowanie rady. Poparło ją 12 radnych, 9 było przeciw. W ten sposób
Marek Polański został wybrany wicestarostą.

Na wicestarostę Bartosz Bielawski zaproponował kandydaturę Marka Polańskiego.
Fot. Info Iława.
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